
 

U C H W A Ł A   Nr VIII/66/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 11 maja 2011r. 
 

w sprawie :  sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Rzepin            
w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.  
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591                
z póź zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 102  poz. 651             
z  2010 r.)  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości - działka niezabudowana                   
nr 144/64 o pow. 85 m2 stanowiąca własność Gminy Rzepin położoną                     
w Sułowie, posiadająca  księgę wieczystą o nr  GW1S/00023478/3 w celu 
poprawy warunków zagospodarowania  przyległej działki nr 144/52 stanowiącej 
własność Grzegorza i Marleny Michałek. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po jej uchwaleniu 
umożliwi gminie zbycie działki nr 144/64 w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania /budowa szamba ekologicznego/ przyległej działki nr 144/52  
będącej  własnością  Grzegorza i Marleny Michałek, którzy zamierzają nabyć 
działkę nr 144/64. 
  
 


